

11. 血液腫瘍レジメン

	療法名	薬剤名	投与量	施行日	1クール（日）
ホジキンリンパ腫	ABVD	エクザール	6mg/m ²	Day1.15	28
		ドキソルビシン	25mg/m ²	Day1.15	
		ブレオ	9mg/m ²	Day1.15	
		ダカルバジン	375mg/m ²	Day1.15	
	ABVd	エクザール	6mg/m ²	Day1.15	28
		ドキソルビシン	25mg/m ²	Day1.15	
		ブレオ	9mg/m ²	Day1.15	
		ダカルバジン	250mg/m ²	Day1.15	
	A-AVD	アドセトリス	1.2mg/kg	Day1.15	28
		エクザール	6mg/m ²	Day1.15	
		ドキソルビシン	25mg/m ²	Day1.15	
		ダカルバジン	375mg/m ²	Day1.15	
	GDP	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1.8	21
		シスプラチン	75mg/m ²	Day1	
	GCD	ゲムシタピン	1000mg/m ²	Day1.8	21
		カルボプラチン	AUC5	Day1	
	Brentuximab Vedotin	アドセトリス	1.8mg/kg	Day1	21
	Pembrolizumab（q3w）	キイトルーダ	200mg/Body	Day1	21
	Pembrolizumab（q6w）	キイトルーダ	400mg/Body	Day1	42
	Nivolumab（q2w）	オプジーボ	240mg/Body	Day1	14
	Nivolumab（q4w）	オプジーボ	480mg/Body	Day1	28
非ホジキンリンパ腫	R-CHOP(Day1)	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		オンコビン	1.4mg/m ²	Day1	
		エンドキサン	750mg/m ²	Day1	
		ドキソルビシン	50mg/m ²	Day1	
	R-CHOP(Day1-2)(2回目以降)	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		オンコビン	1.4mg/m ²	Day2	
		エンドキサン	750mg/m ²	Day2	
		ドキソルビシン	50mg/m ²	Day2	
	CHOP	オンコビン	1.4mg/m ²	Day1	21
		エンドキサン	750mg/m ²	Day1	
		ドキソルビシン	50mg/m ²	Day1	
	CHOP-R(Day8)	オンコビン	1.4mg/m ²	Day1	21
		エンドキサン	750mg/m ²	Day1	
		ドキソルビシン	50mg/m ²	Day1	
		リツキシマブ	375mg/m ²	Day8	
	R-miniCHOP(Day1-2)	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		オンコビン	1mg/body	Day2	
		エンドキサン	400mg/m ²	Day2	

	療法名	薬剤名	投与量	施行日	1クール（日）
非 ホ ジ キ ン リ ン パ 腫		ドキソルビシン	25mg/m ²	Day2	
	BR（DLBCL）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		ベンダムスチン	120mg/m ²	Day2-3	
	BR（低悪性度）	ベンダムスチン	90mg/m ²	Day1-2	28
		リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	
	B-R（Day1-3）（低悪性度）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	28
		ベンダムスチン	90mg/m ²	Day2-3	
	B-R（Day8）（低悪性度）	ベンダムスチン	90mg/m ²	Day1-2	28
		リツキシマブ	375mg/m ²	Day8	
	MPV(ロイコボリン)	メソトレキセート	3500mg/m ²	Day1	14
		オンコビン	1.4mg/m ²	Day1	
	MPV(レボホリナート)	メソトレキセート	3500mg/m ²	Day1	14
		オンコビン	1.4mg/m ²	Day1	
	R-MPV(ロイコボリン)	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	14
		メソトレキセート	3500mg/m ²	Day2	
		オンコビン	1.4mg/m ²	Day2	
	R-MPV（レボホリナート）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	14
		メソトレキセート	3500mg/m ²	Day2	
		オンコビン	1.4mg/m ²	Day2	
	G-CHOP（FL 1クール目）	オンコビン	1.4mg/m ²	Day1	21
		エンドキサン	750mg/m ²	Day1	
		ドキソルビシン	50mg/m ²	Day1	
		ガザイバ	1000mg/body	Day1.8.15	
	G-CHOP（FL 2～6クール目）	オンコビン	1.4mg/m ²	Day1	21
		エンドキサン	750mg/m ²	Day1	
		ドキソルビシン	50mg/m ²	Day1	
		ガザイバ	1000mg/body	Day1	
	G-CHOP（FL 7～8クール目）	ガザイバ	1000mg/body	Day1	21
	G-CVP（FL 1クール目）	ガザイバ	1000mg/body	Day1.8.15	21
		オンコビン	1.4mg/m ²	Day1	
		エンドキサン	750mg/m ²	Day1	
	G-CVP（FL 2～8クール目）	ガザイバ	1000mg/body	Day1	21
		オンコビン	1.4mg/m ²	Day1	
		エンドキサン	750mg/m ²	Day1	
	G-B（FL 1クール目）	ベンダムスチン	90mg/m ²	Day1-2	28
		ガザイバ	1000mg/body	Day1.8.15	
	G-B（FL 2～6クール目）	ベンダムスチン	90mg/m ²	Day1-2	28
		ガザイバ	1000mg/body	Day1	
	Obinutuzumab（維持療法）	ガザイバ	1000mg/body	Day1	56
	CHOP-G（Day8）（FL 2～6クール目）	オンコビン	1.4mg/m ²	Day1	21
		エンドキサン	750mg/m ²	Day1	
		ドキソルビシン	50mg/m ²	Day1	
		ガザイバ	1000mg/body	Day8	

	療法名	薬剤名	投与量	施行日	1クール（日）
非 ホ ジ キ ン リ ン パ 腫	CVP-G（Day8）（FL 2～8クール目）	オンコビン	1.4mg/m ²	Day1	21
		エンドキサン	750mg/m ²	Day1	
		ガザイバ	1000mg/body	Day8	
	B-G（Day8）（FL 2～6クール目）	ベンダムスチン	90mg/m ²	Day1-2	28
		ガザイバ	1000mg/body	Day8	
	DA-EPOCH-R（Lv1）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		エトポシド	50mg/m ²	Day2-5	
		ドキソルビシン	10mg/m ²	Day2-5	
		オンコビン	0.4mg/m ²	Day2-5	
		エンドキサン	750mg/m ²	Day6	
	DA-EPOCH-R（Lv-1）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		エトポシド	50mg/m ²	Day2-5	
		ドキソルビシン	10mg/m ²	Day2-5	
		オンコビン	0.4mg/m ²	Day2-5	
		エンドキサン	600mg/m ²	Day6	
	DA-EPOCH-R（Lv2）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		エトポシド	60mg/m ²	Day2-5	
		ドキソルビシン	12mg/m ²	Day2-5	
		オンコビン	0.4mg/m ²	Day2-5	
		エンドキサン	900mg/m ²	Day6	
	DA-EPOCH-R（Lv-2）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		エトポシド	50mg/m ²	Day2-5	
		ドキソルビシン	10mg/m ²	Day2-5	
		オンコビン	0.4mg/m ²	Day2-5	
		エンドキサン	480mg/m ²	Day6	
	DA-EPOCH-R（Lv3）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		エトポシド	72mg/m ²	Day2-5	
		ドキソルビシン	14.4mg/m ²	Day2-5	
		オンコビン	0.4mg/m ²	Day2-5	
		エンドキサン	1080mg/m ²	Day6	
	DA-EPOCH-R（Lv4）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		エトポシド	86.4mg/m ²	Day2-5	
		ドキソルビシン	17.3mg/m ²	Day2-5	
		オンコビン	0.4mg/m ²	Day2-5	
		エンドキサン	1296mg/m ²	Day6	
	DA-EPOCH-R（Lv5）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		エトポシド	103.7mg/m ²	Day2-5	
		ドキソルビシン	20.7mg/m ²	Day2-5	
		オンコビン	0.4mg/m ²	Day2-5	
		エンドキサン	1555mg/m ²	Day6	

	療法名	薬剤名	投与量	施行日	1クール（日）
非 ホ ジ キ ン リ ン パ 腫	DA-EPOCH-R（Lv6）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		エトポシド	124.4mg/m ²	Day2-5	
		ドキシソルビシン	24.8mg/m ²	Day2-5	
		オンコビン	0.4mg/m ²	Day2-5	
		エンドキサン	1866mg/m ²	Day6	
	Pola-R-CHP(1クール目)	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		ポライビー	1.8mg/kg	Day2	
		エンドキサン	750mg/m ²	Day2	
		ドキシソルビシン	50mg/m ²	Day2	
	Pola-R-CHP(2～6クール目)(d1)	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		ポライビー	1.8mg/kg	Day1	
		エンドキサン	750mg/m ²	Day1	
		ドキシソルビシン	50mg/m ²	Day1	
	Pola-R-CHP(2～6クール目)(d1.2)	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		ポライビー	1.8mg/kg	Day2	
		エンドキサン	750mg/m ²	Day2	
		ドキシソルビシン	50mg/m ²	Day2	
	Pola-R-CHP(7、8クール目)	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
	P-BR（DLBCL 1クール目）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		ポライビー	1.8mg/kg	Day2	
		ベンダムスチン	90mg/m ²	Day2-3	
	P-BR（DLBCL 2～6クール目）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		ポライビー	1.8mg/kg	Day1	
		ベンダムスチン	90mg/m ²	Day1-2	
	R-HD-MA(HyperCVAD/MAとして1～4クール)	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		メソトレキセート	200mg/m ²	Day2	
		メソトレキセート	800mg/m ²	Day2	
		シタラビン	2000mg/m ²	Day3-4	
	R-HyperCVAD(HyperCVAD/MAとして1～4クール)	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		エンドキサン	300mg/m ²	Day2-4	
		エンドキサン	300mg/m ²	Day2-4	
		オンコビン	1.4mg/m ²	Day5.12	
		ドキシソルビシン	50mg/m ²	Day5	
	HD-MA(HyperCVAD/MAとして1～4クール)	メソトレキセート	200mg/m ²	Day1	21
		メソトレキセート	800mg/m ²	Day1	
		シタラビン	2000mg/m ²	Day2-3	
	HyperCVAD(HyperCVAD/MAとして1～4クール)	エンドキサン	300mg/m ²	Day1-3	21
		エンドキサン	300mg/m ²	Day1-3	
		オンコビン	1.4mg/m ²	Day4.11	
		ドキシソルビシン	50mg/m ²	Day4	

	療法名	薬剤名	投与量	施行日	1クール（日）
非 ホ ジ キ ン リ ン パ 腫	R-CODOX-M	ドキソルビシン	40mg/m ²	Day1	21
		オンコビン	1.5mg/m ²	Day1.8	
		エンドキサン	800mg/m ²	Day1	
		エンドキサン	200mg/m ²	Day2-5	
		リツキシマブ	375mg/m ²	Day6	
		メソトレキセート	300mg/m ²	Day10	
		メソトレキセート	2700mg/m ²	Day10	
	R-IVAC	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	21
		シタラビン	2000mg/m ²	Day2-3	
		イホマイド	1500mg/m ²	Day2-6	
		エトポシド	60mg/m ²	Day2-6	
	CODOX-M	ドキソルビシン	40mg/m ²	Day1	21
		オンコビン	1.5mg/m ²	Day1.8	
		エンドキサン	800mg/m ²	Day1	
		エンドキサン	200mg/m ²	Day2-5	
		メソトレキセート	300mg/m ²	Day10	
		メソトレキセート	2700mg/m ²	Day10	
	IVAC	シタラビン	2000mg/m ²	Day1-2	21
		イホマイド	1500mg/m ²	Day1-5	
		エトポシド	60mg/m ²	Day1-5	
	A-CHP（PTCL）	エンドキサン	750mg/m ²	Day1	21
		アドセトリス	1.8mg/m ²	Day1	
		ドキソルビシン	50mg/m ²	Day1	
	Brentuximab Vedotin（PTCL）	アドセトリス	1.8mg/kg	Day1	21
	GCD	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1.8	21
		カルボプラチン	AUC5	Day1	
	GDP	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1.8	21
		シスプラチン	75mg/m ²	Day1	
	HD-AraC	シタラビン	3000mg/m ²	Day1-2	28
	modified LSG15（VCAP-AMP-VECP）	オンコビン	1mg/m ²	Day1	28
		エンドキサン	350mg/m ²	Day1	
		ドキソルビシン	40mg/m ²	Day1	
		ドキソルビシン	30mg/m ²	Day8	
		サイメリン	60mg/m ²	Day8	
		フィルデシン	2.4mg/m ²	Day15	
		エトポシド	100mg/m ²	Day15-17	
		カルボプラチン	AUC4.5	Day15	
	Mogamulizumab（ATL、PTCL）	ポテリジオ	1mg/kg	Day1	7
	Mogamulizumab（CTCL 1クール目）	ポテリジオ	1mg/kg	Day1.8.15.22	28
	Mogamulizumab（CTCL 2クール目以降）	ポテリジオ	1mg/kg	Day1.15	28
	Pralatrexate	ジフォルタ	30mg/m ²	Day1.8.15.22.29.36	49
	R square（FL.MZL1クール目）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1.8.15.22	28

	療法名	薬剤名	投与量	施行日	1クール（日）
	R square（FL.MZL2～5クール目）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	28
	Rituximab	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	7
	Rituximab（維持療法）	リツキシマブ	375mg/m ²	Day1	56
急性リンパ性白血病	ALL202-O 寛解導入（25歳以上60歳未満）	エンドキサン	1200mg/m ²	Day1	28
		ダウノマイシン	60mg/m ²	Day1.2.3	
		オンコビン	1.3mg/m ²	Day1.8.15.22	
		ロイナーゼ	3000K/m ²	Day9.11.13.16.18.20	
	ALL202-O 寛解導入（60歳以上）	エンドキサン	800mg/m ²	Day1	28
		ダウノマイシン	30mg/m ²	Day1.2.3	
		オンコビン	1.3mg/m ²	Day1.8.15.22	
		ロイナーゼ	3000K/m ²	Day9.11.13.16.18.20	
	ALL202-O 地固めC1（C4）（25歳以上60歳未満）	シタラビン	2000mg/m ²	Day1.2.3	14
		エトポシド	100mg/m ²	Day1.2.3	
	ALL202-O 地固めC1（C4）（60歳以上）	シタラビン	1000mg/m ²	Day1.2.3	14
		エトポシド	100mg/m ²	Day1.2.3	
	ALL202-O 地固めC2（C5）（25歳以上50歳未満）	オンコビン	1.3mg/m ²	Day1	21
		メソトレキセート	3000mg/m ²	Day1	
	ALL202-O 地固めC2（C5）（50歳以上）	オンコビン	1.3mg/m ²	Day1	21
		メソトレキセート	1500mg/m ²	Day1	
	ALL202-O 地固めC3	ドキソルビシン	30mg/m ²	Day1.8.15	42
		オンコビン	1.3mg/m ²	Day1.8.15	
		エンドキサン	1000mg/m ²	Day29	
		キロサイド	75mg/m ²	Day29-40	
	ALL202-O 維持療法	オンコビン	1.3mg/m ²	Day1	28
	HyperCVAD(HyperCVAD/MAとして1～4クール)	エンドキサン	300mg/m ²	Day1.2.3	21
		エンドキサン	300mg/m ²	Day1.2.3	
		オンコビン	1.4mg/m ²	Day4.11	
		ドキソルビシン	50mg/m ²	Day4	
	HD-MA(HyperCVAD/MAとして1～4クール)	メソトレキセート	200mg/m ²	Day1	21
		メソトレキセート	800mg/m ²	Day1	
		シタラビン	2000mg/m ²	Day2.3	
	Blinatumomab(1コース目)(体重45kg以上)	ビーリンサイト	9 μg	Day1-7	42
		ビーリンサイト	28 μg	Day8-28	
	Blinatumomab(1コース目)(体重45kg未満)	ビーリンサイト	5 μg	Day1-7	42
		ビーリンサイト	15 μg	Day8-28	
	Blinatumomab(2-5コース目)(体重45kg以上)	ビーリンサイト	28 μg	Day1-28	42
	Blinatumomab(2-5コース目)(体重45kg未満)	ビーリンサイト	15 μg	Day1-28	42
	Blinatumomab(6-9コース目)(体重45kg以上)	ビーリンサイト	28 μg	Day1-28	84
	Blinatumomab(6-9コース目)(体重45kg未満)	ビーリンサイト	15 μg	Day1-28	84

	療法名	薬剤名	投与量	施行日	1クール（日）
急性 骨 髄 性 白 血 病	DNR+AraC	ダウノマイシン	50mg/m ²	Day1-5	28
		キロサイド	100mg/m ²	Day1-7	
	IDR+AraC	イダマイシン	12mg/m ²	Day1-3	28
		キロサイド	100mg/m ²	Day1-7	
	HD-AraC	シタラビン	2000mg/m ²	Day1-5	28
	CPX-351(DNR/Ara-C)induction①	ビキセオス	100U/m ²	Day1.3.5	14
	CPX-351(DNR/Ara-C)induction②	ビキセオス	100U/m ²	Day1.3	14
	CPX-351(DNR/Ara-C)Concoli(2コース)	ビキセオス	65U/m ²	Day1.3	35
	Venetoclax+5-AZA(皮下)	アザシチジン	75mg/m ²	Day1-7	28
	Venetoclax+5-AZA(静注)	アザシチジン	75mg/m ²	Day1-7	28
	APL204 B群（IDR+AraC+ATRA）	イダマイシン	12mg/m ²	Day1-2	14
		キロサイド	100mg/m ²	Day1-5	
	APL204 C群（IDR+AraC+ATRA）	イダマイシン	12mg/m ²	Day1-3	14
		キロサイド	100mg/m ²	Day1-7	
	APL204 A群（ATRA単独）→D群（IDR+AraC）	イダマイシン	12mg/m ²	Day1-3	14
		キロサイド	100mg/m ²	Day1-7	
	APL204 B群→D群（IDR+AraC）	イダマイシン	12mg/m ²	Day1	14
		キロサイド	100mg/m ²	Day1-2	
	APL204 C群→D群（IDR）	イダマイシン	12mg/m ²	Day1	14
	JALSG APL204 consoli①（MIT+AraC）	ノバントロン	7mg/m ²	Day1-3	28
		キロサイド	200mg/m ²	Day1-5	
	JALSG APL204 consoli②（DNR+AraC）	ダウノマイシン	50mg/m ²	Day1-3	28
		キロサイド	200mg/m ²	Day1-5	
	JALSG APL204 consoli③（IDR+AraC）	イダマイシン	12mg/m ²	Day1-3	28
		キロサイド	200mg/m ²	Day1-5	
	Gemtuzumab Ozogamaicin	マイロターグ	9mg/m ²	Day1	14

	療法名	薬剤名	投与量	施行日	1クール（日）
骨 症 随 候 異 群 形 成	5-AZA(皮下)	アザシチジン	75mg/m ²	Day1-7	28
	5-AZA(静注)	アザシチジン	75mg/m ²	Day1-7	28
	CAG	キロサイド	20mg/m ²	Day1-14	21
		アクラシノン	14mg/m ²	Day1-4	
多 発 性 骨 髄 腫 症	mMPB	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.8.15.22	35
	MPB（1～4コース）	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.4.8.11.22.25.29.32	42
	MPB（5～9コース）	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.8.22.29	42
	BLd lite（1～9コース）	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.8.15.22	35
	BLd lite consolidation	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.15	28
	DLd（1～2コース）	ダラキューロ	1本	Day1.8.15.22	28
	DLd（3～6コース）	ダラキューロ	1本	Day1.15	28
	DLd（7コース以降）	ダラキューロ	1本	Day1	28
	DPd（1～2コース）	ダラキューロ	1本	Day1.8.15.22	28
	DPd（3～6コース）	ダラキューロ	1本	Day1.15	28
	DPd（7コース以降）	ダラキューロ	1本	Day1	28
	DMPB（未治療1コース）	ダラキューロ	1本	Day1.8.15.22.29.36	42
		ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.4.8.11.22.25.29.32	
	DMPB（未治療2～9コース）	ダラキューロ	1本	Day1.22	42
		ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	Day1.8.22.29	
	DMPB（未治療10コース以降）	ダラキューロ	1本	Day1	28
	KRd（1コース）	カイプロリス	20mg/m ²	Day1.2	28
		カイプロリス	27mg/m ²	Day8.9.15.16	
	KRd（2～12コース）	カイプロリス	27mg/m ²	Day1.2.8.9.15.16	28
	KRd（13～18コース）	カイプロリス	27mg/m ²	Day1.2.15.16	28
	Kd（週2回）（1コース）	カイプロリス	20mg/m ²	Day1.2	28
		カイプロリス	56mg/m ²	Day8.9.15.16	
	Kd（週2回）（2コース以降）	カイプロリス	56mg/m ²	Day1.2.8.9.15.16	28
	Kd（週1回）（1コース）	カイプロリス	20mg/m ²	Day1	28
		カイプロリス	70mg/m ²	Day8.15	
	Kd（週1回）（2～9コース）	カイプロリス	70mg/m ²	Day1.8.15	28
	Kd（週1回）（10コース以降）	カイプロリス	70mg/m ²	Day1.8.15	28
	EPd（1、2コース目）	エムプリシティ	10mg/kg	Day1.8.15.22	28
	EPd（3コース目以降）	エムプリシティ	20mg/kg	Day1	28
	Isad療法（初回）	サークリサ	20mg/kg	Day1.8.15.22	28
	Isad療法（2回目以降）	サークリサ	20mg/kg	Day1.15	28